

DSP01006 - Lista raportarilor pe categorii de dispozitive medicale si furnizori

01-04-2020 - 30-04-2020

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

1. A - Dispozitive de protezare in domeniul O.R.L.

LUGIA NEW SERV SRL

A01 - Proteza auditiva	1008,35	7	7058,45
TOTAL FURNIZOR		7	7058,45
TOTAL CATEGORIE		7	7058,45

2. B - Dispozitive pentru protezare stomii

EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL

B01111 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare	266,47	1	266,35
TOTAL FURNIZOR		1	266,35

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

B01111 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare	266,47	1	266,40
TOTAL FURNIZOR		1	266,40

EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL

B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	161,33	2	322,40
TOTAL FURNIZOR		2	322,40

MEDICAL EXPRESS SRL

B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	161,33	4	645,32
TOTAL FURNIZOR		4	645,32

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	161,33	7	1122,28
B01113 - Sac colector special pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	371,33	1	371,10
TOTAL FURNIZOR		8	1493,38

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL						
			B01114 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu adeziv convex	832,40	1	832,40
			B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	564,43	8	4514,00
			TOTAL FURNIZOR		9	5346,40
MEDICAL EXPRESS SRL						
			B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	564,43	2	1128,86
			B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	472,00	2	943,50
			TOTAL FURNIZOR		4	2072,36
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	472,00	9	4247,80
			TOTAL FURNIZOR		9	4247,80
EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	5	1317,50
			TOTAL FURNIZOR		5	1317,50
MEDICAL EXPRESS SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	51	13438,50
			TOTAL FURNIZOR		51	13438,50
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	234	61652,16
			TOTAL FURNIZOR		234	61652,16
EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL						
			B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	173,97	1	173,85

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			TOTAL FURNIZOR		1	173,85
MEDICAL EXPRESS SRL						
			B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	173,97	5	869,85
			TOTAL FURNIZOR		5	869,85
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	173,97	15	2607,75
			B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector)	176,42	4	688,15
			TOTAL FURNIZOR		19	3295,90
EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	263,91	6	1582,80
			TOTAL FURNIZOR		6	1582,80
MEDICAL EXPRESS SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	263,91	12	3166,92
			TOTAL FURNIZOR		12	3166,92
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	263,91	9	2313,43
			TOTAL FURNIZOR		9	2313,43
			TOTAL CATEGORIE		380	102471,32

3. C - Dispozitive pentru incontinenta urinara

EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL						
			C01 - Condom urinar	126,01	1	126,00
			TOTAL FURNIZOR		1	126,00
MEDICAL EXPRESS SRL						
			C01 - Condom urinar	126,01	14	1764,00
			TOTAL FURNIZOR		14	1764,00
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			C01 - Condom urinar	126,01	5	630,00

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			TOTAL FURNIZOR		5	630,00
EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL						
			C02 - Sac colector de urina	16,74	5	82,80
			TOTAL FURNIZOR		5	82,80
MEDICAL EXPRESS SRL						
			C02 - Sac colector de urina	16,74	34	569,16
			TOTAL FURNIZOR		34	569,16
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			C02 - Sac colector de urina	16,74	32	535,68
			TOTAL FURNIZOR		32	535,68
MEDICAL EXPRESS SRL						
			C03 - Sonda Foley	22,14	4	88,48
			TOTAL FURNIZOR		4	88,48
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			C03 - Sonda Foley	22,14	1	22,12
			TOTAL FURNIZOR		1	22,12
MEDICAL EXPRESS SRL						
			C04 - Benzi pentru incontinenta urinara	1480,51	2	2961,02
			TOTAL FURNIZOR		2	2961,02
EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL						
			C05 - Cateter urinar	1056,16	1	1056,00
			TOTAL FURNIZOR		1	1056,00
MACRO INTERNATIONAL DISTRIBUTION						
			C05 - Cateter urinar	1056,16	18	19010,88
			TOTAL FURNIZOR		18	19010,88
MEDICAL EXPRESS SRL						
			C05 - Cateter urinar	1056,16	4	4224,00
			TOTAL FURNIZOR		4	4224,00
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			C05 - Cateter urinar	1056,16	16	16896,00
			TOTAL FURNIZOR		16	16896,00
			TOTAL CATEGORIE		137	47966,14

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

4. D - Proteze pentru membrul inferior

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

D034 - Proteza de gamba . modulara	2501,01	2	5002,02
D056 - Proteza de coapsa . modulara	4603,32	1	4603,32
D058 - Proteza de coapsa modulara cu mansoane de silicon	7495,33	2	14990,66
TOTAL FURNIZOR		5	24596,00

TOTAL CATEGORIE		5	24596,00
------------------------	--	---	----------

5. F - Dispozitive de mers

EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL

F04 - Cadru de mers	156,80	1	156,80
F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala / electrica	886,33	1	886,33
TOTAL FURNIZOR		2	1043,13

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala / electrica	886,33	2	1772,66
TOTAL FURNIZOR		2	1772,66

TOTAL CATEGORIE		4	2815,79
------------------------	--	---	---------

6. G1 - Orteze pentru coloana vertebrala

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

G0141 - Orteze toracolombosacrale . corset Cheneau	1215,53	1	1215,53
TOTAL FURNIZOR		1	1215,53

TOTAL CATEGORIE		1	1215,53
------------------------	--	---	---------

7. G3 - Orteze pentru membrul inferior

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

G0332 - Orteze de genunchi . mobila	74,33	2	148,66
TOTAL FURNIZOR		2	148,66

TOTAL CATEGORIE		2	148,66
------------------------	--	---	--------

8. H - Incaltaminte ortopedica

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

	H012 - Ghete . diformitati cu numere mai mari de 23,5			333,84	3	892,68
	TOTAL FURNIZOR				3	892,68

TOTAL CATEGORIE					3	892,68
------------------------	--	--	--	--	---	--------

9. I - Dispozitive pentru deficiente vizuale

MEDICAL EXPRESS SRL

	I012 - Lentile intraoculare pentru camera posterioara			314,06	4	1256,24
	TOTAL FURNIZOR				4	1256,24

TOTAL CATEGORIE					4	1256,24
------------------------	--	--	--	--	---	---------

TOTAL					543	188420,81
--------------	--	--	--	--	-----	-----------